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Toimintakertomus vuodelta 2022 
 

1.  YLEISTÄ       

  

Kulunut vuosi oli piirin 48. toimintavuosi. Pandemia alkoi pikkuhiljaa hellittää ja toimintaa yhdistyksissä 

saatiin käyntiin. Piirissä aloitti uusi toiminnanjohtaja Kristiina Ketomäki. Piiriin valittiin ensimmäistä kertaa 

vaikuttajavastaava ja yhdistyskehittäjä ja muutaman vuoden tauon jälkeen myös vapaaehtoisvastaava. 

Vaikuttajavastaavaksi Veikko Ikonen, vapaaehtoisvastaavaksi Aila Heinäjoki ja yhdistyskehittäjäksi Ulla 

Ylöstalo.  

Vaikuttajavastaava sekä toiminnanjohtaja olivat mukana Hämeen eläkejärjestöjen neuvottelukunnassa, jonka 

myötä oltiin mukana myös yhdessä kansanedustajatapaamisessa. Vaikuttajavastaava Veikko Ikonen valittiin 

myös Päijät-Hämeen hyvinvointialueen järjestöneuvottelukuntaan ikäihmisten verkoston edustajana. Piiri 

järjesti toukokuussa kaikille avoimen vanhusneuvostopäivän, josta saatiin paljon kiittävää palautetta.  

Piirin julkaisemat kaksi kannanottoa (huoli-ilmoitus ja vanhusneuvola) saivat myös hyvän palautteen. 

Eläkeläisjärjestöjen seminaari Hämeen liiton kanssa pidettiin syyskuussa. 

Piirin kevätkokous pidettiin Hartolassa huhtikuussa ja syyskokous Iitissä marraskuussa. 

 

Eläkeliiton piirit on jaettu alueisiin. Päijät-Häme kuuluu alue numero viiteen yhdessä Etelä-Hämeen, 

Uudenmaan ja Helsingin kanssa. Jokaiselta alueelta on edustaja liittohallituksessa 2 vuotta kerrallaan, vuorot 

kiertävät Päijät-Häme - Etelä-Häme – Uusimaa - Helsinki. Vuosina 2021-22 aluetta edusti Etelä-Häme. 

2.  JÄSENISTÖ 

Piirin jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 2007 jäsentä                    

 

3.  HALLITUS      

    

Piirin puheenjohtajana on toiminut Veikko Ikonen Iitistä, varapuheenjohtajana Ulla Ylöstalo Kärkölästä ja 

sihteerinä toiminnanjohtaja Kristiina Ketomäki. Piirihallitus kokoontui 5 kertaa. Kokouksiin osallistuttiin 

seuraavasti: 

 

Jäsen Yhdistys /toimi Kerrat 

Veikko Ikonen Puheenjohtaja 5 

Onerva Halinen Asikkala 4 

Päivi Olkkonen Hartola 4 

Marja-Leena Koskimaa Heinola 5 

Lilja Kiljunen Hollola 5 

Tapio Nikkilä Hämeenkoski 4 

Eija Taavila Iitti 5 

Ulla Ylöstalo Kärkölä 5 

Kaija Koljonen Lahti 5 

Outi Saari Nastola 5 

Tarmo Kukkonen Padasjoki 4 

Sirkka Ruponen Sysmä 5 

Olli Saarela Liittovaltuutettu 3 

Kristiina Ketomäki Sihteeri 5 

Aila Heinäjoki  2 
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Piirissä toimi työvaliokunta, jossa puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.  
 

Piirin edustajana liittovaltuustossa ovat Marja-Leena Koskimaa Heinolasta ja Olli Saarela Hartolasta. 

Varavaltuutetut ovat Kaija Koljonen, Lahti ja Sirkka Ruponen, Sysmä sekä Keijo Alander, Kärkölä ja Jorma 

Ruotsalainen, Nastola.    

 

4.  PIIRIKOKOUKSET 

 

Piirin kevätkokous pidettiin 12.4.2022 Hartolassa. Puheenjohtajana toimi Vesa Järvinen. Virallisia edustajia 

oli paikalla valtakirjalla 24 henkilöä.  

Kannanotto: Huoli-ilmoitus 

 

Syyskokous pidettiin 29.11 Iitissä. Puheenjohtajana toimi Olli Pasila. Virallisia edustajia oli  

paikalla 24 henkilöä ja varaedustajia 3 henkilöä. Yhteensä n 100 henkilöä.  

Kannanotto; Vanhusneuvolatoiminta 

 

5.  KOULUTUSTOIMINTA 

 

Koulutusvuosi käynnistyi 16.3.22 yhdistysten hallitusten koulutuksella Lahdessa.  

Kouluttajana Sointu Kallio, 39 osallistujaa. 

 

28.4.22 pidettiin piirin vapaaehtoiskoulutus Lahdessa. Kouluttajana Teija Saarinen, 32 osallistujaa. 

 

10.5.22 oli vanhusneuvostokoulutus Lahdessa. Tapahtuma oli kaikille avoin ja osallistujia olikin myös 

Eläkeliiton ulkopuolelta. Luennoimassa Irene Vuorisalo Eläkeliitosta, Anu Olkkonen-Nikula Päijät-Sotesta 

ja Katriina Haapakangas Hämeen Eläkeläisten neuvottelukunnasta. 42 osallistujaa. 

 

18.5.22 pidettiin piirihallituksen koulutus Lahdessa. Kouluttajana Kirsti Mustakallio. Osallistujia 16. 

 

Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja osallistuivat 2-3.3.22 Lehmirannassa puheenjohtajien ja 

toiminnanjohtajien päiville. 

 

Toiminnanjohtaja osallistui tapaamiseen Kuopiossa 30.-31.5.22. Lisäksi toiminnanjohtajat kokoustivat 3 

kertaa teamsin välityksellä. 

 

Toiminnanjohtaja kävi muutamassa yhdistyksessä kouluttamassa mm verkkosivuasioista. 

 

Ensimmäistä kertaa piirille valittu yhdistyskehittäjä Ulla Ylöstalo kävi toiminnanjohtajan kanssa kolme 

kertaa pitämässä ideapalavereita. Kutsuttuna koolle aina kaksi yhdistystä kerrallaan. Hämeenkosken ja 

Kärkölän yhdistykset tapasivat toukokuussa, Nastolan ja Lahden yhdistykset kesäkuussa ja Asikkalan sekä 

Hollolan yhdistykset joulukuussa. 
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6.  MUUT TILAISUUDET 

 

Tulevan sadon siunaus järjestettiin Iitissä 19.5.22  

 

Piirin karaokekarsinnat pidettiin 12.5.22 Lahdessa, Lepolassa. Kilpailijoita 25 ja kannustajia tupa täynnä. 

 

Salpausselän mölkky kisattiin Padasjoella 13.7.22. Kilpailujen aikana sää muuttui aurinkoisesta 

rankkasateeksi. 

 

Rantaongintakilpailut pidettiin 9.8.22 Sysmässä helteisessä säässä. 

 

Kulttuuri-ja kädentaitopäivä järjestettiin erittäin onnistuneesti Nastolassa 1.9.22 

 

Piirin hengellinen päivä pidettiin Asikkalassa 7.9.22.Tilaisuuteen osallistui 75 henkilöä. 

 

Liiton valtakunnalliset Mölkky kisat pidettiin 27.7.22 Jurvassa. Päijät-Hämeestä mukana oli 6 joukkuetta, 

joista parhaiten pärjäsivät Asikkalan 2 joukkuetta sijoilla 4 ja 6. 

 

Eläkeliiton valtakunnalliset Golf-kisat järjestettiin Iitissä 31.7.22. Isännät olivat tylyjä ja ottivat 

kaksoismestaruudet sekä yli 70-vuotiaiden naisten sarjassa että alle 70-vuotiaiden miesten sarjassa. 

Myös yli 70-vuotiaiden miesten sarjassa voitto meni Iittiin. 

 

Valtakunnallisissa metsätaitokisoissa oli edustaja Hartolasta.  

 

Eläkeliiton Eläkkeeltä töihin-tapahtuma pidettiin Lahdessa 11.10.22. Tapahtumassa oli mukana 8 työnantajaa 

ja n 170 työmahdollisuuksista kiinnostunutta eläkeläistä. 

 

Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja ovat jäseniä Hämeen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnassa, joka 

kokousti 6 kertaa. 

Neuvottelukunnan ja Hämeen liiton yhteinen vanhusneuvostoseminaari pidettiin Hämeenlinnassa 21.9.22 

 

Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja ovat jäseniä myös Päijät-Hämeen ikäihmisten verkostossa, joka 

kokoontuu n 3-4 kertaa vuodessa. 

 

Piirillä ollut 2 kpl 5 päivän tuettuja lomia, joita MTLH myöntää. Vuonna 2022 lomat olivat Lehmirannassa 

ja Kuortaneella. Molempiin järjestettiin yhteiskuljetus. 

 

7.  MATKAT JA RETKET 

 

Vuonna 2022 ei järjestetty matkoja. 

 

8.  TIEDOTUSTOIMINTA 

 

Yhdistyksille on tiedotettu sähköpostilla, tekstiviesteillä ja tarvittaessa kirjeillä. Laajemmin tiedotamme 

toiminnastamme EL-Sanomien, piirin kotisivujen, joululehden sekä piirin Facebook-sivujen välityksellä sekä 

piirihallituksen jäsenten kautta. Maakuntaradiolle, Etelä-Suomen Sanomille ja paikallislehdille on tiedotettu 

piirin toiminnasta ja kannanotoista.  

 

http://www.elakeliitto.fi/piirit/paijat-hame


 
  

 
Kotiranta 10      

18600 MYLLYOJA  Puh 040-8451922 

www.elakeliitto.fi/piirit/paijat-hame E-mail paijat-hame@elakeliitto.fi 

 

 

 

 

9.  HUOMIONOSOITUKSET 

 

Kultainen ansiomerkki    Lahti 3 

Hopeinen ansiomerkki    Padasjoki 2, Lahti 3 

 

10.  KILPAILU 

 

Kuntokortti ja vapaaehtoiskortti- palautusmäärien kisaa ei pidetty. 

 

11.  TALOUS 

 

Tilinpäätös muodostui alijäämäiseksi. Piirin tuotto koostuu jäsenmaksuista, joululehdestä, erilaisista 

avustuksista ja materiaalin myynnistä. Kustannuksia syntyy liiton jäsenmaksusta, koulutusten ja tapahtumien 

järjestämisestä sekä joululehden julkaisemisesta. Piirillä on hyvä ja vakaa rahoitustilanne, mutta yleinen 

kustannustason nousu vaikuttaa myös piirin talouteen. Jatkossa on sekä perusrahoitusta että varainhankintaa 

rakennettava talousvaihtelut kestävälle pohjalle. 

 

Joululehtituotto 2022 oli hyvä. Valtaosa aiempien vuosien ilmoittajista oli edelleen mukana ja uusiakin 

saatiin. Heille suurkiitos! Lehden painatuskustannukset ovat nousseet, joten vaikka ilmoitusmyynnistä saatiin 

tuottoa edellisvuotta enemmän, jäi kokonaistuotto pienemmäksi.  

  

Piirihallitus esittää parhaimmat kiitokset yhdistyksille tarmokkaasti käynnistetystä toimintavuodesta 

hiljaiselon jälkeen. 

 

PIIRIHALLITUS  
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